

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АККЕРМАНН ЦЕМЕНТ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4									
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	96	96	0	63	17	16	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	231	231	0	134	40	57	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	22	22	0	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14									15	16		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Советник генерального директора предприятия по стратегии и развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Руководитель направления по эффективному использованию и развитию транспортного и горного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Директор по информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Директор по операционным улучшениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Таблица 2





166A (162A)	Слесарь-ремонтник (занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
167A (162A)	Слесарь-ремонтник (занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
168A (162A)	Слесарь-ремонтник (занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
169A (162A)	Слесарь-ремонтник (занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
170A (162A)	Слесарь-ремонтник (занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
171A (162A)	Слесарь-ремонтник (занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да

Энергоремонтный участок

Ремонт и содержание энергооборудования Аккерманн Металл																																			
397	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
220A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221A (220A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222A (220A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223A (220A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонт и содержание энергооборудования Печной линии																																			
206A	Слесарь-ремонтник (занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	да	
207A (206A)	Слесарь-ремонтник (занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	да	
208A (206A)	Слесарь-ремонтник (занятый ремонтом и обслуживанием технологического и обеспыливающего оборудования)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	-	да	нет	нет	нет	нет	да	нет	да	



405	Водитель автомобиля (грузовой)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406	Водитель автомобиля (грузовой)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Водитель автомобиля (Вортовой с КМУ)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Коломна №2

408	Машинист бульдозера	-	-	2	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
409	Машинист бульдозера	-	-	2	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
410	Водитель погрузчика (Вобсет 40170)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411	Машинист экскаватора	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
412	Водитель погрузчика (фронтальный)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

участок Печная линия

413	Водитель погрузчика (вилочный)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Водитель погрузчика (вилочный)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415	Водитель погрузчика (вилочный)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416	Водитель погрузчика (вилочный)	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Печная линия

48A	Машинист цементных мельниц	-	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
49A (48A)	Машинист цементных мельниц	-	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

Участок подготовки сырьевой смеси

417	Старший мастер	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	да	нет	нет	нет	да	нет	нет
28A	Дробильщик	-	-	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	да	нет	нет
29A (28A)	Дробильщик	-	-	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	да	нет	нет
30A (28A)	Дробильщик	-	-	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	да	нет	нет
31A	Бункеровщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	да	нет
32A (31A)	Бункеровщик	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	да	да	нет	нет	да	нет

Дата составления: 25.04.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды

(должность)

(подпись)

Красильников П.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

29 APR 2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по корпоративным и правовым вопросам

Вылч. Вопросы

(должность)

(подпись)

Буркина А.П.

(Ф.И.О.)

(дата)

29 APR 2022

Главный специалист (по охране труда)

(должность)

(подпись)

Витускина Е.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

29 APR 2022

Руководитель службы по персоналу

(должность)

(подпись)

Филагорова Р.Р.

(Ф.И.О.)

(дата)

29 APR 2022

Главный специалист по найму и учету

персонала  
(должность)



(подпись)

Петрова Н.М.

(ф.и.о.)

29 АПР 2022

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)



(подпись)

Коломак Н.С.

(ф.и.о.)

29 АПР 2022

(дата)

Председатель Совета трудового коллек-

тива

(должность)



(подпись)

Зубкова С.В.

(ф.и.о.)

29 АПР 2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Шансков Иван Сергеевич

(ф.и.о.)

25.04.2022

(дата)

5

5



**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АККЕРМАНН ЦЕМЕНТ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2				класс 3		класс 4											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	2	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	43	0	38	0	5	0	8	0	0	0	0	0	0	0	7	5	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	57	57	57	0	44	0	13	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13	5	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	15	15	15	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Центральный офис АККЕРМАНН																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
418	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
419	Руководитель направления экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
420	Главный специалист по экономической безопасности и антикоррупционному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
421	Руководитель направления охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
422	Руководитель проекта по переработке и утилизации альтернативного топлива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Таблица 2

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АККЕРМАНН ЦЕМЕНТ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
		1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	2	1													
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3			0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0			0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0			0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
355	356	бригадир разнорабочего отвала (занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлака)	бригадир разнорабочего отвала (занятый на шлаковых отвалах и на разработке шлака)	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Участок отгрузки инертных материалов																							
Дирекция Аккерманн Металл																							
Управление																							
Отдел технического контроля																							

Таблица 2

382	Инженер-контролер (Аккерманн Металл)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
-----	--------------------------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 27.10.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Руководитель службы промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды

Красильников П.Е. (Ф.И.О.) 31 ОКТ 2022 (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Директор по корпоративным и правовым вопросам Буркина А.П. (Ф.И.О.) 31 ОКТ 2022 (дата)

Главный специалист (по охране труда) Вигушкина Е.А. (Ф.И.О.) 31 ОКТ 2022 (дата)

Руководитель службы по персоналу Филагова Р.Р. (Ф.И.О.) 31 ОКТ 2022 (дата)

Главный специалист по найму и учету персонала Петрова Н.М. (Ф.И.О.) 31 ОКТ 2022 (дата)

Главный бухгалтер Коломак Н.С. (Ф.И.О.) 31 ОКТ 2022 (дата)

Председатель Совета трудового коллектива Зубкова С.В. (Ф.И.О.) 31 ОКТ 2022 (дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3112 Шанков Иван Сергеевич (Ф.И.О.) 27.10.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)







(Ф.И.О.)

(дата)

Управление																							
423	Директор по продажам (по направлению шебень)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по информационным технологиям																							
426	Консультант по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по персоналу																							
427	Ведущий специалист по оплате	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Специалист по кадровому администрированию	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба закупок																							
428	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
429	Руководитель направления методологии по бухгалтерскому и налоговому учету и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро учета затрат на производство																							
430	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро учета заработной платы и расчетов с персоналом																							
431	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бюро учета налогов																							
432	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа региональных продаж																							
433	Региональный директор (по направлению шебень)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел долгового финансирования																							
434	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел казначейства																							
435	Экономист по финансовой работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																							
436	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Геологическая служба																							
438	Горнорабочий на геологических работах	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел клиентского сервиса																							
442	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление инвестициями																							
439	Руководитель проектами (конструктор)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Руководитель проекта (строитель)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441	Руководитель проекта (технолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования КАПЕКС ПАРМА																							
443	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Инженер-сметчик I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования КАПЕКС АХАНГАРАН																							



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по корпоративным и правовым вопросам		Буркина А.П.	31 ОКТ 2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный специалист (по охране труда)		Витушкина Е.А.	31 ОКТ 2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Руководитель службы по персоналу		Филатова Р.Р.	31 ОКТ 2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный специалист по найму и учету персонала		Петрова Н.М.	31 ОКТ 2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Главный бухгалтер		Коломак Н.С.	31 ОКТ 2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель Совета трудового коллектива		Зубкова С.В.	31 ОКТ 2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3112		Шанюков Иван Сергеевич	27.10.2022
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)